
Příloha č. 7 - Tabulka pro zpracování nabídkové ceny

TABULKA PRO ZPRACOVÁNÍ
NABÍDKOVÉ CENY

k veřejné zakázce

Dodávka HW, SW a služeb v oblasti infrastruktury datových 
center

Ev.č.: 499467

zadávané v nadlimitním otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

_____________________________________________

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele

Ing. Iva Merhautová, MBA, náměstkyně ministryně pro informační a komunikační technologie

Zástupce zadavatele
Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je MT Legal s.r.o., 

advokátní kancelář, Karoliny Světlé 25, 110 00 Praha 1, e-mail: vz@mt-legal.com. Kontaktní osoba 

zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního 

orgánu či jiné pověřené osoby zadavatele) a je v souladu s ust. § 151 ZVZ pověřena výkonem 

zadavatelských činností v tomto zadávacím řízení. Kontaktní osoba je pověřena také k přijímání 

případných námitek dodavatelů dle ust. § 110 ZVZ.



2/8

1. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ V ČLENĚNÍ DLE LOGICKÝCH CELKŮ

Uchazeč doplní do tabulky níže dílčí ceny za dílčí plnění předmětu Smlouvy:

Souhrnná cenová tabulka

Č. Předmět plnění
Cena v Kč 
bez DPH

Sazba DPH 
21 % v Kč

Cena v Kč 
včetně DPH

1 Částí Dodávky dle odst. 3.1 Smlouvy

1.1
Technický projekt*
v rozsahu dle odst. 3.1.1 Smlouvy

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2
Bezpečnostní projekt*
v rozsahu dle odst. 3.1.1 Smlouvy

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3
Implementace
v rozsahu dle odst. 3.1.2 Smlouvy

[DOPLNÍ
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4
Dokumentace 
v rozsahu dle odst. 3.1.3 Smlouvy

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.5
Celkem za Dodávku

ve výši dle odst. 12.1.1 Smlouvy

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2 Služby podpory provozu dle odst. 3.2 Smlouvy

2.1

Cena za 1 měsíc poskytování všech 
Služeb podpory provozu

ve výši dle odst. 12.2.1 Smlouvy

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.2
Celkem cena za poskytování všech 
Služeb podpory provozu za 48 měsíců

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3 Ostatní činnosti dle odst. 3.3 Smlouvy

3.1

Cena za poskytování 1 člověkodne 
Konzultačních činností

ve výši dle odst. 12.3.1 Smlouvy

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3.2
Celkem cena za 800 člověkodní 
Konzultačních činností

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3.3
Cena celkem za poskytování 
Technologických činností

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3.5
Celkem cena za poskytování Ostatních 
činností

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Celková cena

(jako součet výše uvedených cen dle položek 
1.5, 2.2, a 3.5) je předmětem hodnocení 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Tabulka č. 1

* Zadavatel požaduje, aby uchazečem stanovená souhrnná cena za Technický projekt (bod 1.1 

výše) v rozsahu dle odst. 3.1.1 Smlouvy a Bezpečnostní projekt (bod 1.2 výše) v rozsahu dle 

odst. 3.1.1 Smlouvy představovala (v součtu za tyto dvě položky) maximálně 10 % ceny 

Dodávky dle odst. 12.1.1  Smlouvy a dle ustanovení bodu 7 zadávací dokumentace. 



3/8

Nerespektování tohoto požadavku ze strany uchazeče bude považováno za nesplnění zadávacích 

podmínek.

1.1. Cena za Dodávku dle odst. 3.1 Smlouvy

Níže uvedená tabulka obsahuje rozpad ceny za Dodávku dle odst. 3.1 Smlouvy na jednotlivé dílčí 

položky. Součet níže uvedených cen musí odpovídat jednotlivým položkám dle odst. 1.1 až 1.4 

Souhrnné cenové tabulky uvedené výše. 

Č. Částí Dodávky / Komponenta / Položka
Cena v Kč 
bez DPH

Sazba DPH 
21 % v Kč

Cena v Kč 
včetně DPH

1.1 Technický projekt v rozsahu dle odst. 3.1.1 Smlouvy

1.1.1
Zpracování dokumentu Technický 
projekt

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.1.2 Řízení projektu
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2 Bezpečnostní projekt v rozsahu dle odst. 3.1.1 Smlouvy

1.2.1
Zpracování dokumentu Bezpečnostní 
projekt

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2.2 Řízení projektu
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3 Implementace v rozsahu dle odst. 3.1.2 Smlouvy

1.3.1 Příprava Implementace
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.2 Řízení projektu
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.3
Instalace a integrace dodávané 
Infrastruktury

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.4
Jednotlivé prvky dodávané
Infrastruktury a Maintenance - [DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.5
Jednotlivé prvky dodaného SW a 
Maintenance - [DOPLNÍ UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.6 Akceptace, z toho:
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.6.1 Příprava funkčních testů a testování
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.6.2 Příprava zátěžových testů a testování 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.6.3 Příprava penetračních testů a testování 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3. x
Další relevantní Komponenty - [DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4 Dokumentace v rozsahu dle odst. 3.1.3 Smlouvy



4/8

1.4.1 Administrátorská dokumentace
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4.2 Zpracování Plánu obnovy Infrastruktury
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4.3
Zpracování Havarijního plánu a plánu 
kontinuity služeb

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4.4
Dokumentace pro operátora 
Monitoringu

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4.5 Provozní příručka
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4.6 Zálohovací plán
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4.7 Analýza rizik
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4.8 Matice závislosti DDC
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4.9 Uživatelský manual
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4.x
Další relevantní Komponenty - [DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Tabulka č. 2

Uchazeč doplní další komponenty a položky dle svého uvážení.

1.2. Cena za Služby podpory provozu dle odst. 3.2 Smlouvy

Níže uvedená tabulka obsahuje rozpad ceny za Služby podpory provozu dle odst. 3.2 Smlouvy 

na jednotlivé dílčí položky. Součet níže uvedených cen musí odpovídat celkové ceně Služeb podpory 

provozu dle odst. 2.2 Souhrnné cenové tabulky uvedené výše.

Č. Předmět plnění / Služba
Cena v Kč 
bez DPH

Sazba DPH 
21 % v Kč

Cena v Kč 
včetně DPH

2 Služby podpory provozu v rozsahu dle odst. 3.2 Smlouvy

2.1.
Služba S1 Provozní podpora – cena za 1 
měsíc poskytování služby

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.1.1
Dílčí Služba podpory provozu 1:
KS1.1 Podpora provozu – cena za 1 měsíc 
poskytování služby

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.1.2

Dílčí Služba podpory provozu 2:

KS1.2 Uživatelská podpora – cena za 1 
měsíc poskytování služby

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.1.3

Dílčí Služba podpory provozu 3: 

KS1.3 Technická a metodická podpora –
cena za 1 měsíc poskytování služby

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.1.4
Dílčí Služba podpory provozu 4: 

KS1.4 Bezpečnostní dohled – cena za 1 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]



5/8

měsíc poskytování služby

2.1.5

Dílčí Služba podpory provozu 5: 

KS1.5 Technologický update – cena za 1 
měsíc poskytování služby

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.1.6

Dílčí Služba podpory provozu 6: 

KS1.6 Záloha a obnova – cena za 1 měsíc 
poskytování služby

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.1.7

Dílčí Služba podpory provozu 7: 

KS1.7 Dohled nad provozem – cena za 1 
měsíc poskytování služby

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.2.
Služba S2 Vzdělávání administrátorů a 
správců – cena za 1 rok poskytování 
služby

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Tabulka č. 3

1.3. Cena za Ostatní činností dle odst. 3.3 Smlouvy

Níže uvedená tabulka obsahuje rozpad ceny za Ostatní činností dle odst. 3.3 Smlouvy na jednotlivé 

dílčí položky. Součet níže uvedených cen musí odpovídat celkové ceně za Ostatní činností dle odst. 

3.5 Souhrnné cenové tabulky uvedené výše. 

Č. Předmět plnění / činností
Cena v Kč 
bez DPH

Sazba DPH 
21 % v Kč

Cena v Kč 
včetně DPH

3 Ostatní činnosti v rozsahu dle odst. 3.3 Smlouvy

3.1
Celkem cena za 800 člověkodní 
Konzultačních činností

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3.1.1

Cena za poskytování 1 člověkodne 
Konzultačních činností 

ve výši dle odst. 12.3.1 Smlouvy

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3.2
Cena celkem za poskytování 
Technologických činností

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3.2.1
Cena za poskytnutí ÚKONU 1 „Zřízení 
virtuálního serveru“ v počtu 1 úkon

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3.2.2
Cena za poskytnutí ÚKONU 1 „Zřízení 
virtuálního serveru“ v počtu 400 úkonů

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3.2.3
Cena za poskytnutí ÚKONU 2 
„Zálohování virtuálního server“ v počtu 1 
úkon 

[DOPLNÍ
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3.2.4
Cena za poskytnutí ÚKONU 2 
„Zálohování virtuálního server“ v počtu 
400 úkonů

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3.2.5
Cena za poskytnutí ÚKONU 3 „Změna 
parametrů virtuálního serveru“ v počtu 1 
úkon

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3.2.6
Cena za poskytnutí ÚKONU 3 „Změna 
parametrů virtuálního serveru“ v počtu 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]



6/8

600 úkonů

3.2.7
Cena za poskytnutí ÚKONU 4 „Zrušení 
virtuálního serveru“ v počtu 1 úkon

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3.2.8
Cena za poskytnutí ÚKONU 4 „Zrušení 
virtuálního serveru“ v počtu 40 úkonů

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3.2.9
Cena za poskytnutí ÚKONU 5 „Import VS 
– typ P2V (physical to virtual)“ v počtu 1 
úkon

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3.2.10
Cena za poskytnutí ÚKONU 5 „Import VS 
– typ P2V (physical to virtual)“ v počtu 
150 úkonů

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3.2.11
Cena za poskytnutí ÚKONU 6 „Import VS 
– typ V2V (virtual to virtual)“ v počtu 1 
úkon

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3.2.12
Cena za poskytnutí ÚKONU 6 „Import VS 
– typ V2V (virtual to virtual)“ v počtu 350 
úkonů

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3.3
Cena celkem za poskytování Ostatních 
činností

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Tabulka č. 4

2. CENA DÍLA V ČLENĚNÍ DLE HARMONOGRAMU REALIZACE

Uchazeč doplní do tabulky níže dílčí ceny za jednotlivé etapy realizace a v rámci etapy uvede vždy 

dílčí plnění v návaznosti na příslušný pododstavec uvedený v odst. 1 této přílohy. Ceny uvedené 

uchazečem musí respektovat omezení stanovená v odst. 12.1.1 Smlouvy. Součet těchto cen musí 

odpovídat ceně za Dodávku dle odst. 12.1.1 Smlouvy a cenám poskytnutých Služeb podpory provozu 

či jejich komponent. Jednotlivé Etapy jsou ohraničeny Milníky uvedenými v tabulce níže. 

Součet cen za všechny etapy musí odpovídat součtu cen za plnění dle odst. 3.1 Smlouvy a za plnění 

dle odst.3.2 Smlouvy.

Tabulka ceny Dodávky dle Milníků

Č. Předmět plnění / Název etapy / Milník
Cena v Kč 
bez DPH

Sazba DPH 
21 % v Kč

Cena v Kč 
včetně 
DPH

Etapa 1 

E1.1 Podpis Smlouvy

Etapa 2

E2.1
Vytvoření Technického projektu a 
Bezpečnostního projektu ve smyslu odst. 
3.1.1 Smlouvy

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

E2. Celkem Etapa 2
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]



7/8

Milník č. 2 - Schválení Technického projektu a Bezpečnostního projektu ve smyslu odst. 3.1.1 
Smlouvy

Etapa 3

E3.1
Dodání, instalace a zprovoznění Datového 
centra A

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

E3.2 Testování Datového centra A
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

E3.x
Další dílčí plnění Etapy 3 - [DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

E3. Celkem Etapy 3
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

Milník č. 3 – Ukončení Implementace Datového centra A, ukončení testování Datového centra A

Etapa 4

Milník č. 4 - Zahájení Ověřovacího provozu pro Datové centrum A

Etapa 5  

E5.1
Dodání, instalace a zprovoznění Datového 
centra B

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

E5.2 Testování Datového centra B
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

E5.x
Další dílčí plnění Etapy 5 - [DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

E.5 Celkem Etapa 5
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

Milník č.5 - Ukončení Implementace Datového centra B, ukončení testování Datového centra B

Etapa 6  

Milník č. 6 - Zahájení Ověřovacího provozu pro Datové centrum B

Etapa 7  

E7.1 Implementace integračních prvků DDC
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

E7.2
Testování integrace DDC, akceptační 
testy

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

E7.x
Další dílčí plnění Etapy 7 - [DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

E.7 Celkem Etapa 7
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

Milník č. 7 - Ukončení Implementace DDC, ukončení akceptačního testování DDC

Etapa 8  

Milník č. 8 - Zahájení poskytování Služeb podpory provozu 



8/8

E8.1
Poskytování Služeb podpory provozu po 
dobu 48 měsíců

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

E8.2 Příprava a realizace Exit plánu
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

E8.x
Další dílčí plnění Etapy 8 - [DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

E.8 Celkem Etapa 8
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 

UCHAZEČ]

Tabulka č. 5


		2015-01-22T13:01:41+0100




